P/GDP.3
شمارہ ۱۷
جلد ۲۶

شرح چندہ

سالانہ - ۱۵ روپے
ششماہی - ۸ روپے
ممالک غیر - ۳۰ روپے
فی پرچہ - ۳۰ پیسے

ایڈیٹر -
محمد حفیظ بقا پوری
ناشرین -
جاوید اقبال اختر
محمد انصام غوری

THE WEEKLY BADR QADIAN P.in.143516.

۲۸ اپریل ۱۹۷۷ء

۲۸ شہادت ۱۳۵۶ھ

۹ جمادی الاول ۱۳۹۷ھ

جاپان میں قرآن مجید اور دیگر اسلامی لٹریچر کی نہا کامیائیاں کا انعقاد

ملک کے محققین سفارتی نمائندوں، پروفیسرین صحافیوں اور طلباء کی طرف سے گہری دلچسپی کا اظہار!!

انرا مکتبہ مامولونما عطاء المدینہ حبیب حسبہ راشدا انچارج احمدیہ مسلمہ عشق۔ جاپان

اس نمائش کا زیادہ تر حصہ قرآن کریم کے تراجم و دنیا کی دیگر زبانوں پر مشتمل تھا۔